
UCHWAŁA NR XXXVIII/802/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmian treści Statutu Żłobka "Niezapominajka w Gdyni przy ulicy Wójta 
Radtkego 23

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013.  
594, z późn. zm.1)), w związku z art.11 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz.U.2011.45.235 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmiany w treści Statutu Żłobka „Niezapominajka" w Gdyni przy ulicy Wójta Radtkego 
23, którego tekst jednolity zatwierdzono Uchwałą NrVII/130/11 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 kwietnia 2011r. 
w ten sposób, iż: 

1. § 3 pkt.2 otrzymuje brzmienie: Żłobek funkcjonuje w trzech obiektach: przy ulicy Wójta Radtkego 23, 
przy ulicy Demptowskiej 46 oraz przy ulicy Uczniowskiej 2. 

2. § 11 otrzymuje brzmienie: 

1) W obiekcie żłobka przy ulicy Wójta Radtkego 23 funkcjonują 4 grupy dziecięce na ogólną liczbę 110 miejsc 
z podziałem na grupy wiekowe: 

a) I grupa 6 m-cy - 1 rok 

b) II grupa 1 rok 1 m-c - 1 rok 5 m-cy 

c) III grupa 1 rok 6 m-cy - 2 lata 

d) IV grupa 2 lata 1 m-c - 3 lata

2) W obiekcie przy ulicy Demptowskiej 46 funkcjonują 2 grupy dziecięce na ogólną liczbę 40 miejsc z podziałem 
na grupy wiekowe: 

a) I grupa 1 rok 6 m-cy - 2 lata 

b) II grupa 2 lata 1 m-c - 3 lata

3) W obiekcie przy ulicy Uczniowskiej 2 funkcjonują 3 grupy dziecięce na ogólną liczbę 55 miejsc z podziałem  
na grupy wiekowe: 

a) I grupa 1 rok 6 m-cy - 1 rok 8 m-cy 

b) II grupa 1 rok 9 m-cy - 2 lata 4 m-ce 

c) III grupa 2 lata 5 m-cy - 3 lata

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2013.645., Dz.U.2013.1318 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2011.131.764.. Dz.U.2011.171.1016, Dz.U.2013.747., 

Dz.U.2013.983.

Id: E4E22BBA-7AC8-4B58-82EF-1ABFA43869CA. Podpisany Strona 1

Nr.VII/130/11
Nr.VII/130/11



